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Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


20.03.2018 г.                                                                                                                №  26- п

                                                         с. Шерагул

Об утверждении краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории
Шерагульского сельского поселения на 2018-2020годы


В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, с частью 2 статьи 8  Закона  Иркутской области от 27.12.2013 г. № 167-ОЗ «Об организации и проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области», руководствуясь Уставом Шерагульского  муниципального образования, 

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:


1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Шерагульского сельского поселения на 2018-2020 годы , согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет



   Глава  Шерагульского                                                          П.А. Сулима
   сельского поселения 








                                                                                                   
                                                                                                     Приложение № 1
                                                                                 К постановлению администрации
                                                                               Шерагульского сельского поселения
                                                                               От 20.03.2018г. № 26


Краткосрочный план реализации региональной программы капитального
 ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 
            Шерагульского сельского поселения на 2018- 2020годы

	№
п/п
	Адрес МКД
	год
	Материал
стен
	Количество
этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД
	Площадь помещений МКД
	Начальный срок проведения капитального ремонта
	Плановая дата завершения работ

	
	
	Ввод в эксплутацц
	Завершения последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Тулунский район, с. Шерагул, ул. Гагарина , 
д. 22
	1979
	0
	Кирпичные 
	
2
	1
	619,4
	394,3
	2020г.
	12.2020г

	 Итого:
	х
	х
	Х
	Х
	Х
	619,4
	394,3
	2020г.
	12.2020г.



                                                      


